
令和 3 年 9月 1 日 

上信電鉄株式会社 

 

乗合バス路線の一部区間廃止及びダイヤ改正等のおしらせ 

 

日頃より上信バスをご利用くださり誠にありがとうございます。 

今般、以下のとおりバス路線の一部区間を廃止、運行系統の変更、ダイヤ改正、運賃改定を

いたします。ご利用のお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 一部区間の廃止内容 

（1）廃止する区間と停留所 

高崎駅～中央前橋駅線のうち下記の区間及び停留所を廃止いたします。 

廃止区間 廃止停留所 

中央前橋駅 ～ 坂下間 中央前橋駅・坂下 

下石倉 ～ 浅間牧場間 下石倉・浅間牧場 

 

（2）廃止時期  令和 3年 9月 30日をもって上記区間の運行を終了いたします。 

 

2. 運行系統の変更及びダイヤ改正 

上記廃止に伴い、高崎駅～前橋駅線をダイヤ改正し、すべて新前橋駅を経由いたします。 

高崎駅～鶴辺団地線をダイヤ改正します。平日・土日祝日を同一時刻とします。 

実施日：令和 3年 10月 1日 

 

3. 運賃改定 

高崎駅～前橋駅線の現行４１０円以上の運賃を、４００円に値下げします。 

実施日：令和 3年 10月 1日 

以  上 

 

 

【この件に関するお問い合わせ先】  

                   上信電鉄㈱バス輸送課 TEL 027-325-2410 

                    上信バス高崎営業所 TEL 027-388-9250 



小相木

下新田入口
文

ニュ－

総合文化 サンピア

センター 〒 〒

観音山頂
染料植物園 〒

〒
文

上信バス

ぐるりんバス

本
町

おトクなバスカードのご案内
上
石
倉群馬県共通バスカードステッカーのある他

社のバスにもカードを使用できます 表町

令和３年10月1日改正 上信バス　路線案内・運賃表 市
役
所
合
庁
前

中
央
病
院
入
口

県
庁
前

日
銀
前

前橋駅
３，０００円 ３，５５０円

新
前
橋
駅

５，０００円 ６，０５０円

育英高校　　文

発　売　額 ご使用可能額 石倉
１，０００円 １，１００円

滝川橋

高崎駅⇔農大二高⇔鶴辺団地 車内でお求め頂けます。
乗務員にお申し出下さい。 ア

ニ
バ
ー

サ
リ
ー

コ
ー

ト
ラ
シ
ー

ネ

小相木北

200 200 150 100 高 崎 駅 済
生
会

前
橋
病
院

200 200 150 竜 広 寺
〒 上新田郵便局

200 200 聖 石 橋

100 大 坂 山 入 口
高崎女子高校

　
吉
見
パ
ー

キ
ン
グ

学校前

農 大 二 高
鶴 辺 団 地

大利根団地

高
砂
町

芝
　
塚

前橋駅文 卸売センター
工
業
学
校
前

本町 100第二団地
希望館
病院

 上京目 県 庁 前

上信観光
バ ス

上
大
類

マ

ッ
ク
ス

　
　
入
口

下
新
保

江
木

150 150
〒

京
目 上 石 倉 200 200 200

200 200 200　本町三丁目

田町 小相木北 150 200 200 200

山
王
入
口

西
島

群
南
団
地

新前橋駅 200

200

200総合保健ｾﾝﾀｰ・中央図書館
連雀町

駒
井
病
院

ぐるりん観音山線
あら町

湯都里 小 相 木 100 150 240 240 240高崎総合医療センター あら町銀行前
高崎駅市役所

育英高校 100 150
210 210 210

150 210 240 280 280高崎市美術館
上信電鉄本社

290 360 360

洞窟観音入口
小祝神社

上信ﾊﾞｽ 高崎営業所

大坂山入口

高崎市芝塚町2030-3

群南団地 100 210

200
保育園入口

聖
石
橋

竜
広
寺

佐
藤
病
院

新
田
町

読
売
ビ
ル

鶴
見
町

上 京 目 100

石原局
卸売センター 100

400 400

℡(027)388－9250

農大二高 農大二高入口
山王入口 100 210 250 320

290 330 330 330 390 400

400 400250 250 250 330 400
360

400
高崎駅（西口） 乗り場 鶴辺

下 新 保 100 150 220 280 370

370 370 370 400 400 400

400
全路線 6番

団地
上 大 類 100 150 190 260 320

400 400 400 400 400 400

400 400アパート前 マ ッ ク ス 入 口
前橋駅（北口） 乗り場

芝 塚 200 210 220

370 400 400 400 400 400

400 400 400 400 400
全路線 5番

総 合 文 化 200 200

280 360 390 400 400 400

400セ ン タ ー 前

田 町 150 200 200 240 310 350

400 400 400 400 400 400240 260 310 380 400 400

400 400 400 400高崎駅（西口） 乗り場 400 400 400 400 400 400

400 400観音山線
都心循環線 9番 高崎駅　⇔　京目　⇔　新前橋駅　⇔　県庁　⇔　前橋駅

400 400 400 400 400 400200 240 310 350 400 400倉賀野線
8番 高 崎 駅 100 150 200

・・上信観光バス・・
デラックスなバスが勢揃い!!
日帰りバスツアー、温泉送迎
バス、グループの小旅行等に
お気軽にご利用下さい。



上信電鉄株式会社

バス停名＼運休 × × × ◎ ×
前橋駅 6:45 7:22 7:53 8:35 9:37 10:15 10:45 11:20 12:00 12:50 13:45 14:50 15:50 16:47 17:20 18:00 19:07 19:27 19:50
表　 町 6:46 7:23 7:54 8:36 9:38 10:16 10:46 11:21 12:01 12:51 13:46 14:51 15:51 16:48 17:21 18:01 19:08 19:28 19:51
本   町 6:47 7:25 7:56 8:37 9:40 10:18 10:48 11:23 12:03 12:53 13:48 14:53 15:53 16:50 17:23 18:03 19:10 19:30 19:53
市役所・合庁前 6:49 7:27 7:58 8:39 9:42 10:19 10:49 11:24 12:04 12:54 13:49 14:54 15:54 16:52 17:25 18:05 19:11 19:31 19:54
県庁前 6:50 7:28 7:59 8:40 9:43 10:20 10:50 11:25 12:05 12:55 13:50 14:55 15:55 16:53 17:26 18:06 19:12 19:32 19:55
中央病院入口 6:51 7:29 8:04 8:41 9:44 10:24 10:52 11:28 12:07 12:56 13:52 14:59 15:57 16:54 17:27 18:07 19:13 19:33 19:56
上石倉 6:52 7:30 8:05 8:42 9:45 10:25 10:53 11:29 12:08 12:56 13:53 15:00 15:58 16:55 17:28 18:08 19:14 19:34 19:57
石   倉 6:53 7:32 8:06 8:43 9:46 10:26 10:54 11:30 12:09 12:57 13:54 15:01 15:59 16:56 17:29 18:09 19:15 19:35 19:58
滝川橋 6:54 7:33 8:07 8:44 9:47 10:27 10:55 11:31 12:10 12:58 13:55 15:02 16:00 16:57 17:30 18:10 19:16 19:36 19:59
新前橋駅 6:58 7:39 8:10 8:47 9:49 10:29 10:57 11:33 12:11 12:59 13:56 15:04 16:01 16:59 17:31 18:11 19:18 19:38 20:00
ｱﾆﾊﾞｰｻﾘｰｺｰﾄﾗｼｰﾈ 6:59 7:40 8:11 8:48 9:50 10:30 10:58 11:34 12:12 13:00 13:57 15:05 16:02 17:00 17:32 18:12 19:19 19:39 20:01
小相木北 7:00 7:41 8:12 8:48 9:51 10:31 10:59 11:35 12:13 13:01 13:58 15:06 16:03 17:01 17:33 18:13 19:20 19:40 20:02
小相木 7:01 7:43 8:14 8:48 9:53 10:33 10:59 11:37 12:13 13:03 13:59 15:08 16:06 17:04 17:36 18:15 19:22 19:42 20:03
育英高校 7:02 7:44 8:15 8:49 9:54 10:34 11:00 11:38 12:14 13:04 14:00 15:09 16:07 17:05 17:37 18:16 19:23 19:43 20:04
済生会前橋病院 7:04 7:47 8:18 8:52 9:57 10:36 11:02 11:40 12:16 13:06 14:03 15:12 16:10 17:08 17:40 18:18 19:25 19:45 20:06
上新田郵便局 7:05 7:49 8:20 8:53 9:59 10:38 11:04 11:42 12:17 13:08 14:04 15:14 16:12 17:10 17:42 18:20 19:27 19:47 20:07
下新田入口 7:06 7:50 8:21 8:54 10:00 10:39 11:05 11:43 12:18 13:09 14:05 15:15 16:13 17:11 17:44 18:21 19:28 19:48 20:08
学校前 7:07 7:51 8:22 8:55 10:01 10:40 11:06 11:44 12:19 13:10 14:06 15:16 16:14 17:12 17:45 18:22 19:29 19:49 20:09
大利根団地 7:08 7:52 8:23 8:56 10:02 10:41 11:07 11:45 12:20 13:11 14:07 15:17 16:15 17:13 17:46 18:23 19:30 19:50 20:10
卸売センター 7:09 7:54 8:25 8:57 10:03 10:42 11:08 11:46 12:21 13:12 14:08 15:18 16:16 17:15 17:48 18:25 19:32 19:52 20:11
第二団地 7:10 7:55 8:26 8:58 10:04 10:43 11:09 11:47 12:22 13:13 14:09 15:19 16:17 17:16 17:49 18:26 19:33 19:53 20:12
上京目 7:11 7:56 8:27 8:59 10:05 10:44 11:10 11:48 12:23 13:14 14:10 15:20 16:18 17:17 17:50 18:27 19:34 19:54 20:13
京   目 7:13 7:59 8:31 9:03 10:08 10:47 11:13 11:51 12:26 13:17 14:14 15:23 16:22 17:21 17:55 18:31 19:37 19:57 20:15
群南団地 7:15 8:01 8:33 9:05 10:10 10:49 11:15 11:53 12:28 13:19 14:16 15:25 16:24 17:23 17:57 18:33 19:39 19:59 20:16
西   島 7:16 8:02 8:34 9:06 10:11 10:50 11:16 11:54 12:29 13:20 14:17 15:26 16:25 17:24 17:58 18:34 19:40 20:00 20:17
山王入口 7:17 8:03 8:35 9:07 10:12 10:51 11:17 11:55 12:30 13:21 14:18 15:27 16:26 17:25 17:59 18:35 19:41 20:01 20:18
下新保 7:18 8:04 8:36 9:08 10:13 10:52 11:18 11:56 12:31 13:22 14:19 15:28 16:27 17:26 18:00 18:36 19:42 20:02 20:19
マックス入口 7:19 8:05 8:37 9:09 10:14 10:53 11:19 11:57 12:32 13:23 14:20 15:29 16:28 17:27 18:01 18:37 19:43 20:03 20:20
上大類 7:20 8:06 8:38 9:10 10:15 10:54 11:20 11:58 12:33 13:24 14:21 15:30 16:29 17:28 18:02 18:38 19:44 20:04 20:21
吉見パーキング 7:21 8:08 8:40 9:12 10:17 10:55 11:22 12:00 12:35 13:26 14:23 15:32 16:31 17:30 18:05 18:41 19:45 20:05 20:22
江   木 7:22 8:09 8:41 9:13 10:18 10:56 11:23 12:01 12:36 13:27 14:24 15:33 16:32 17:31 18:06 18:42 19:46 20:06 20:23
工業学校前 7:23 8:10 8:42 9:14 10:19 10:57 11:24 12:02 12:37 13:28 14:25 15:34 16:33 17:32 18:07 18:43 19:47 20:07 20:24
芝   塚 7:24 8:11 8:43 9:15 10:20 10:58 11:25 12:03 12:38 13:29 14:26 15:35 16:34 17:33 18:08 18:44 19:48 20:08 20:25
高砂町 7:26 8:14 8:47 9:18 10:22 11:00 11:27 12:06 12:41 13:32 14:29 15:38 16:37 17:36 18:12 18:47 19:50 20:10 20:27
総合文化センター前 7:27 8:15 8:48 9:19 10:23 11:01 11:28 12:07 12:42 13:33 14:30 15:39 16:38 17:37 18:13 18:48 19:51 20:11 20:28
本町三丁目 7:28 8:16 8:49 9:20 10:24 11:02 11:29 12:08 12:43 13:34 14:31 15:40 16:39 17:38 18:14 18:49 19:52 20:12 20:29
田   町 7:29 8:17 8:50 9:21 10:25 11:03 11:30 12:09 12:44 13:35 14:32 15:41 16:40 17:39 18:15 18:50 19:53 20:13 20:30
連雀町 7:31 8:19 8:52 9:22 10:27 11:04 11:32 12:10 12:46 13:37 14:33 15:42 16:42 17:41 18:17 18:52 19:54 20:14 20:31
あら町銀行前 7:32 8:20 8:53 9:23 10:28 11:05 11:33 12:11 12:47 13:38 14:34 15:43 16:43 17:42 18:18 18:53 19:55 20:15 20:32
あら町 7:33 8:21 8:54 9:24 10:29 11:06 11:34 12:12 12:48 13:39 14:35 15:44 16:44 17:43 18:19 18:54 19:56 20:16 20:33
高崎駅 7:40 8:25 9:00 9:35 10:35 11:10 11:45 12:20 12:55 13:45 14:45 15:50 16:50 17:50 18:30 19:05 20:05 20:25 20:40

前橋駅発～新前橋駅・京目経由～高崎駅　方面 令和3年10月1日改正

×印欄は、土曜・日曜・祝日、1月2日・3日及び12月30日・31日運休 ◎印欄は、土曜・日曜・祝日と1月2日・3日及び12月30日・31日運行 　1月1日全便運休



上信電鉄株式会社

バス停名＼運休 × × ×
高崎駅 6:40 7:10 8:00 8:45 9:15 9:50 10:20 11:10 12:30 13:15 14:40 15:10 16:00 16:30 17:25 18:00 18:35 19:30
あら町銀行前 6:41 7:11 8:01 8:46 9:16 9:51 10:21 11:11 12:31 13:16 14:41 15:11 16:01 16:31 17:26 18:01 18:36 19:31
連雀町 6:42 7:13 8:03 8:48 9:18 9:53 10:22 11:13 12:33 13:18 14:43 15:13 16:02 16:33 17:28 18:03 18:38 19:32
田   町 6:43 7:14 8:04 8:49 9:19 9:54 10:23 11:14 12:34 13:19 14:44 15:14 16:03 16:34 17:29 18:04 18:39 19:33
本町三丁目 6:44 7:15 8:05 8:50 9:20 9:55 10:24 11:15 12:35 13:20 14:45 15:15 16:04 16:35 17:30 18:05 18:40 19:34
総合文化センター前 6:45 7:16 8:06 8:51 9:21 9:56 10:25 11:16 12:36 13:21 14:46 15:16 16:05 16:36 17:31 18:06 18:41 19:35
高砂町 6:46 7:18 8:08 8:53 9:23 9:58 10:27 11:18 12:38 13:23 14:48 15:18 16:07 16:38 17:33 18:08 18:43 19:36
芝   塚 6:47 7:19 8:09 8:54 9:24 9:59 10:28 11:19 12:39 13:24 14:49 15:19 16:08 16:39 17:34 18:09 18:44 19:37
工業学校前 6:48 7:20 8:10 8:55 9:25 10:00 10:29 11:20 12:40 13:25 14:50 15:20 16:09 16:40 17:35 18:10 18:45 19:38
江   木 6:49 7:21 8:11 8:56 9:26 10:01 10:30 11:21 12:41 13:26 14:51 15:21 16:10 16:41 17:36 18:11 18:46 19:39
吉見パーキング 6:50 7:23 8:13 8:58 9:27 10:02 10:31 11:22 12:42 13:27 14:52 15:23 16:11 16:43 17:38 18:13 18:48 19:40
上大類 6:51 7:25 8:15 9:00 9:29 10:04 10:33 11:24 12:44 13:29 14:54 15:25 16:13 16:45 17:40 18:15 18:51 19:42
マックス入口 6:52 7:26 8:16 9:01 9:30 10:05 10:34 11:25 12:45 13:30 14:55 15:26 16:14 16:46 17:41 18:16 18:52 19:43
下新保 6:53 7:27 8:17 9:02 9:31 10:06 10:35 11:26 12:46 13:31 14:56 15:27 16:15 16:47 17:42 18:17 18:53 19:44
山王入口 6:54 7:28 8:18 9:03 9:32 10:07 10:36 11:27 12:47 13:32 14:57 15:28 16:16 16:48 17:43 18:18 18:54 19:45
西   島 6:55 7:29 8:19 9:04 9:33 10:08 10:37 11:28 12:48 13:33 14:58 15:29 16:17 16:49 17:44 18:19 18:55 19:46
群南団地 6:56 7:31 8:21 9:06 9:34 10:09 10:38 11:29 12:50 13:35 14:59 15:30 16:18 16:51 17:46 18:21 18:57 19:48
京   目 6:58 7:34 8:24 9:09 9:37 10:12 10:40 11:32 12:53 13:38 15:02 15:33 16:21 16:55 17:50 18:24 18:59 19:50
上京目 6:59 7:35 8:25 9:10 9:38 10:13 10:41 11:33 12:54 13:39 15:03 15:34 16:22 16:56 17:51 18:25 19:00 19:51
第二団地 7:00 7:36 8:26 9:11 9:39 10:14 10:42 11:34 12:55 13:40 15:04 15:35 16:23 16:57 17:52 18:26 19:01 19:52
卸売センター 7:01 7:37 8:27 9:12 9:40 10:15 10:43 11:35 12:56 13:41 15:05 15:36 16:24 16:58 17:53 18:27 19:02 19:53
大利根団地 7:02 7:39 8:29 9:13 9:42 10:16 10:44 11:36 12:57 13:42 15:06 15:37 16:25 16:59 17:54 18:28 19:03 19:54
学校前 7:03 7:40 8:30 9:14 9:43 10:17 10:45 11:37 12:58 13:43 15:07 15:39 16:27 17:00 17:56 18:29 19:04 19:55
下新田入口 7:04 7:41 8:31 9:15 9:44 10:18 10:46 11:38 12:59 13:44 15:08 15:40 16:28 17:01 17:57 18:30 19:05 19:56
上新田郵便局 7:05 7:42 8:32 9:16 9:45 10:19 10:47 11:39 13:00 13:45 15:09 15:41 16:29 17:02 17:58 18:31 19:06 19:57
済生会前橋病院 7:07 7:45 8:35 9:19 9:48 10:22 10:50 11:42 13:03 13:48 15:12 15:44 16:32 17:05 18:01 18:34 19:09 19:59
育英高校 7:08 7:47 8:37 9:21 9:50 10:24 10:52 11:44 13:05 13:50 15:14 15:46 16:34 17:07 18:03 18:36 19:11 20:01
小相木 7:09 7:48 8:38 9:22 9:51 10:25 10:53 11:45 13:06 13:51 15:15 15:47 16:35 17:08 18:04 18:37 19:12 20:02
小相木北 7:10 7:49 8:40 9:24 9:52 10:27 10:54 11:47 13:07 13:53 15:16 15:49 16:36 17:09 18:06 18:39 19:13 20:03
ｱﾆﾊﾞｰｻﾘｰｺｰﾄﾗｼｰﾈ 7:11 7:50 8:41 9:25 9:53 10:28 10:55 11:48 13:08 13:54 15:17 15:50 16:37 17:10 18:07 18:40 19:14 20:04
新前橋駅 7:16 7:55 8:43 9:27 9:55 10:31 10:57 11:51 13:10 13:56 15:19 15:53 16:39 17:12 18:10 18:42 19:16 20:06
滝川橋 7:17 7:56 8:44 9:28 9:56 10:32 10:58 11:52 13:11 13:57 15:20 15:54 16:40 17:13 18:11 18:43 19:17 20:07
石   倉 7:18 7:57 8:45 9:29 9:57 10:33 10:58 11:53 13:11 13:58 15:20 15:55 16:40 17:13 18:13 18:44 19:17 20:07
上石倉 7:20 7:59 8:47 9:31 9:59 10:35 11:00 11:55 13:13 14:00 15:22 15:58 16:42 17:16 18:15 18:46 19:19 20:09
中央病院入口 7:21 8:01 8:48 9:32 10:00 10:36 11:01 11:56 13:14 14:01 15:23 15:59 16:43 17:17 18:16 18:47 19:20 20:10
県庁前 7:22 8:03 8:50 9:34 10:05 10:40 11:05 12:00 13:15 14:05 15:25 16:01 16:45 17:19 18:18 18:49 19:21 20:12
市役所・合庁前 7:23 8:04 8:51 9:35 10:06 10:41 11:06 12:01 13:16 14:06 15:26 16:02 16:46 17:20 18:19 18:50 19:22 20:13
日銀前 7:24 8:05 8:52 9:36 10:06 10:41 11:06 12:01 13:16 14:06 15:26 16:03 16:47 17:21 18:20 18:51 19:23 20:14
本   町 7:26 8:07 8:54 9:38 10:08 10:43 11:08 12:03 13:18 14:08 15:28 16:05 16:49 17:24 18:22 18:53 19:25 20:16
表   町 7:27 8:09 8:56 9:39 10:09 10:44 11:09 12:04 13:19 14:09 15:29 16:07 16:51 17:26 18:24 18:55 19:27 20:18
前橋駅 7:33 8:20 9:01 9:44 10:15 10:48 11:15 12:08 13:30 14:13 15:40 16:12 17:00 17:35 18:29 19:00 19:35 20:25

高崎駅発～京目・新前橋駅経由～前橋駅　方面 令和3年10月1日改正

×印欄は、土曜・日曜・祝日、1月2日・3日及び12月30日・31日運休 　1月1日全便運休



鶴辺団地線 令和3年10月1日改正

上信電鉄株式会社

高崎駅西口駅～農大二高～鶴辺団地　　(往路）

バス停名

高崎駅 7:15 7:30 7:55 8:15 10:00 11:00 13:00 15:00 15:50 16:35 17:10 17:40 19:15

鶴見町 7:16 7:31 7:56 8:16 10:01 11:01 13:01 15:01 15:51 16:36 17:11 17:41 19:16

新田町読売ﾋﾞﾙ 7:17 7:32 7:57 8:17 10:02 11:02 13:02 15:02 15:52 16:37 17:12 17:42 19:17

佐藤病院 7:18 7:33 7:58 8:18 10:03 11:03 13:03 15:03 15:53 16:38 17:13 17:43 19:18

竜広寺 7:19 7:34 7:59 8:19 10:04 11:04 13:04 15:04 15:54 16:39 17:14 17:44 19:19

聖石橋 7:20 7:35 8:00 8:20 10:05 11:05 13:05 15:05 15:55 16:40 17:15 17:45 19:20

石原局 7:21 7:36 8:01 8:21 10:06 11:06 13:06 15:06 15:56 16:41 17:16 17:46 19:21

保育園入口 7:22 7:37 8:02 8:22 10:07 11:07 13:07 15:07 15:57 16:42 17:17 17:47 19:22

小祝神社 7:23 7:38 8:03 8:23 10:08 11:08 13:08 15:08 15:58 16:43 17:18 17:48 19:23

大坂山入口 7:24 7:39 8:04 8:24 10:09 11:09 13:09 15:09 15:59 16:44 17:19 17:49 19:24

農大二高入口 7:26 7:41 8:06 8:26 10:11 11:11 13:11 15:11 16:01 16:46 17:21 17:51 19:26

農大二高 7:27 7:42 8:07 8:27 10:12 11:12 13:12 15:12 16:02 16:47 17:22 17:52 19:27

アパート前 7:28 7:43 8:08 8:28 10:13 11:13 13:13 15:13 16:03 16:48 17:23 17:53 19:28

鶴辺団地 7:30 7:45 8:10 8:30 10:15 11:15 13:15 15:15 16:05 16:50 17:25 17:55 19:30

鶴辺団地～農大二高～高崎駅西口　　(復路）

バス停名

鶴辺団地 7:50 8:20 8:40 10:20 11:20 13:30 15:30 16:20 16:55 17:30 18:10 19:35

農大二高 7:50 8:20 8:40 10:20 11:20 13:30 15:30 16:20 16:55 17:30 18:10 19:35

農大二高入口 7:51 8:21 8:41 10:21 11:21 13:31 15:31 16:21 16:56 17:31 18:11 19:36

大坂山入口 7:52 8:22 8:42 10:22 11:22 13:32 15:32 16:22 16:57 17:32 18:12 19:37

小祝神社 7:53 8:23 8:43 10:23 11:23 13:33 15:33 16:23 16:58 17:33 18:13 19:38

保育園入口 7:54 8:24 8:44 10:24 11:24 13:34 15:34 16:24 16:59 17:34 18:14 19:39

石原局 7:55 8:25 8:45 10:25 11:25 13:35 15:35 16:25 17:00 17:35 18:15 19:40

聖石橋 7:57 8:27 8:47 10:26 11:26 13:36 15:36 16:26 17:01 17:36 18:16 19:41

竜広寺 7:59 8:29 8:49 10:27 11:27 13:37 15:37 16:27 17:02 17:37 18:17 19:42

佐藤病院 8:00 8:30 8:50 10:28 11:28 13:38 15:38 16:28 17:03 17:38 18:18 19:43

新田町読売ﾋﾞﾙ 8:01 8:31 8:51 10:29 11:29 13:39 15:39 16:29 17:04 17:39 18:19 19:44

鶴見町 8:01 8:31 8:51 10:29 11:29 13:39 15:39 16:29 17:04 17:39 18:19 19:44

高崎駅 8:10 8:35 8:55 10:35 11:35 13:45 15:45 16:35 17:10 17:45 18:25 19:50

1月1日は全便運休

時　刻　表


